1990 Materiales II 2
1991 Materiales III 2

Total créditos matriculados:   12 
Total horas por semana:   36
Total semanas por periodo lectivo:   18
Total horas por periodo lectivo:   576 

El valor de la matrícula para el Primer Período de 2021 es de: $11,819,000.00 (Once Millones
Ochocientos Diecinueve Mil pesos M/cte). Este comprende únicamente el valor de los servicios
educativos. Para personas que han sido admitidas por primera vez a un programa académico
conducente a título universitario, los derechos de matrícula comprenden también el valor del carné

[...]

LA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES
CERTIFICA

Que el(la) estudiante: LINA FERNANDA DANIELS HERNANDEZ con código 201912183 e identificado(a) con Cedula de Ciudadania N°
1000288696 se le generó orden de pago por concepto de PREGRADO EN ECONOMIA por la suma de $ 18,476,000 Dieciocho
Millones Cuatrocientos Setenta y Seis Mil pesos m/cte correspondiente al periodo 202110 y fue cancelada de la siguiente forma:

Periodo 202110
Concepto Fecha Valor Moneda

Santander 036459527 16.12.2020 18.476.000,00 COP
Total 18.476.000,00

La presente se expide a solicitud de el(la) señor(a) DARIO DANIELS con Cedula de Ciudadania N° 19238141 quien aparece como